[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 августа 2016 года                                                                                                                № 2122
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска
от 03.08.2015 № 2730«Об установлении
тарифов на услуги, относящиеся к

основным видам деятельности
муниципальных учреждений
дополнительного образования,

находящихся в ведении Управления
образования администрации
города Югорска, оказываемые ими

сверх установленного
муниципального задания»
С целью расширения перечня платных услуг, оказываемых организациями дополнительного образования, подведомственных Управлению образования администрации города Югорска, установленных сверх муниципального задания:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 03.08.2015 № 2730                   «Об установлении тарифов на услуги, относящихся к основным видам деятельности муниципальных учреждений дополнительного образования, находящихся в ведении Управления образования администрации города Югорска, оказываемые ими сверх установленного муниципального задания» (с изменениями от 05.10.2015 № 3087) следующие изменения:

1.1.  В пункте 4 слово «администрации» исключить.

1.2. Приложение изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

Приложение

к постановлению

                                                                                                        администрации  города Югорска

от 30 августа 2016 года  № 2122
Приложение

к постановлению администрации

 города Югорска

от « 03 » августа 2015 года № 2730
Тарифы

на услуги, относящиеся к основным видам деятельности муниципальных учреждений дополнительного образования, находящихся в ведении Управления образования администрации города Югорска, оказываемые ими сверх установленного муниципального задания

	№ п/п
	Наименование услуги
	Размер платы,
рублей в месяц

	1
	Обучение на музыкальных инструментах (индивидуальное обучение) по общеразвивающим программам дополнительного образования в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств города Югорска»
	3 750

	2
	Обучение на музыкальных инструментах (индивидуальное обучение) по предпрофессиональным программам дополнительного образования в 1-3 классах в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств города Югорска»
	4 700

	3
	Обучение на музыкальных инструментах (индивидуальное обучение) по предпрофессиональным программам дополнительного образования в 4-8 классах в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств города Югорска»
	5 620

	4
	Обучение по общеобразовательным программам дополнительного образования в группах музыкальной и художественной направленности в 1-2 классах в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств города Югорска»
	1 500

	5
	Обучение по общеобразовательным программам дополнительного образования в группах музыкальной и художественной направленности в 3-5 классах в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств города Югорска»
	1 750

	6
	Обучение по предпрофессиональным программам дополнительного образования в группах музыкальной и художественной направленности в 1-3 классах в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств города Югорска»
	1 000

	7
	Обучение по предпрофессиональным программам дополнительного образования в группах музыкальной и художественной направленности в 4-5 классах в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств города Югорска»
	1 500

	8
	Обучение по предпрофессиональным программам дополнительного образования в группах музыкальной и художественной направленности в 6-8 классах в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств города Югорска»
	1 750

	9
	Обучение в группах раннего развития (3-5 лет) в учреждениях дополнительного образования в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Прометей»
	250

	10
	Обучение в группах по общеразвивающим программам дополнительного образования (6-8 лет) в учреждениях дополнительного образования в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Прометей»
	500

«В регистр»